EDITAL Nº 005/UNOESC/VR-PPGE/2007

Homologação do resultado do processo
seletivo para ingresso no Programa de
Mestrado em Educação da Unoesc
Joaçaba.

O Vice-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão, professor Luiz Carlos

Lückmann, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente edital com a

homologação do resultado do processo seletivo para ingresso no Programa de

Mestrado em Educação, turma 5, da Área das Ciências Humanas e Sociais da Unoesc

Joaçaba:

1. Ariane Spanholi Vigolo

2. Denise Siqueira Brandão

3. Djalma Morell

4. Douglas Branco de Camargo

5. Elenice Ana Kirchner

6. Gláucia Cristiane Borges de Carvalho

7. Hingrith Vanessa Rhoden

8. Ivana de Fátima Silva Machado

9. Jandira Gonçalves de Azevedo Debastiani

10. João Ademir Concilier

11. Josiane Zanella

12. Juliano Alexandre de Oliveira

13. Marcia Maria Rosa

14. Marco André Serighelli

15. Marizete Rossana Aparecida Brasil Siviero

16. Silvana Escario

17. Simone Teresinha Marangoni

18. Valdete Jane Cordeiro

19. Vânia Bettega

20. Vera Salete Riffel Cimadon

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 12 de julho de 2007.

Prof. Luiz Carlos Lückmann

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão